146 ¶ Tampoco dize don Iuan de Mestança que fue llamado para testigos; antes, si, afirma en su dicho, y otros tambien lo dizen, *que le querria dexar poder para testar don Andres.*

147 ¶ Francisco Bermejo concurrió por conocimiento de don Andres, y despues le dixerón escriuió esse el testamento por la memoria que se auia comenzado a hazer, y Francisco Gomez Lumbreras fue llamado, para que como escriuano lo otorgara, con que no deuen juzgarse idoneos para formar numero, por auer faltado en ellos esta calidad de ser rogados para testigos de testamento.

148 ¶ Así se entíende, y explica la l. *Domicius Labeo, ff. de testam.* y en ella Francisc. Aret. num. 2. in medio, ibi: *Sed quando determinate non datur ad unum actum diuersum ab actu testificandi, sicut est in casu nostro, quia aliud est scribere testamentum, Et aliud est ibi esse presentem, ut testem. L. Seruius i. fraeodem, tunc videtur, quod non possit supplere vicem testis, qui est assumptus ad aliud officium.*

149 ¶ Cum Ancharan. *conf.* 178. *num.* 3. *in medio*,  
 & alijs Burg. de Paz *in dict.* l. 3. *Taur.* *num.* 229. *in medio*, ibi  
 Et predicta nostra sententia suadetur, quia ut sapius diximus  
 tabellio non computatur in numero testium, & ita non potest  
 habere auctoritatem tabellionis, & testis simul.

150 ¶ Flor. de Men. *lib.* 1. *variar. dict. quest.* 1. *num.*  
 78. *in medio*, ibi: Respondetur etiam, quod si notarius adduci-  
 tur ut notarius ad substituedam scripturam testamenti, in om-  
 ni scriptura publica non computatur in numero testium; si vero ad-  
 ducitur in testem, non valet nisi si pro uno teste, alias de facili sub-  
 uerterentur solemnitates testamentorum.

151 ¶ Dom. Mench. *dict.* *lib.* 2. §. 13. *de success. creat.*  
*num.* 63. ibi: Neque obstat l. Domitius, nam in illa fit mentio  
 de signatura scribentis, quae habetur loco subscriptionis: & si de-  
 ficeret subscriptio, aut signatura, licet ipse scripsisset, non potest  
 produci in testem, quia non potest dici, quod fuit adhibitus  
 ad hoc.

152 ¶ Tum etiam, porque ni ele scriuiente, ni escri-  
 uano acabaron el acto que començaron, ni lo firmaron, con que  
 no deuen admitirse, que es otra inteligencia que dan a la l. Domi-  
 tius, Joannes de Immol. *in princ.* & Angel. *num.* 1. Francisc. Aret.  
*num.* 2. & 3. Dom. Mench. *dict.* *lib.* 2. §. 13. *num.* 63. videndi.  
 De que resulta, que aun el numero de 5. etiam abstraidas las cir-  
 cunstancias de las vezindades, y serrogados, que vā referidas, no  
 le tiene a su fauor dicha menor.